
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie projektu domu opieki dla osób starszych – 

„Centrum aktywizacji międzypokoleniowej” w miejscowości Wielopole

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wójt Gminy Chełmiec

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892127

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Papieska 2

1.4.2.) Miejscowość: Chełmiec

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-395

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 18 548 02 19

1.4.8.) Numer faksu: 18 548 02 43

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@chelmiec.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chelmiec.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00192503/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-27 08:24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00181618/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00192503/01 z dnia 2021-09-27

2021-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. Warunki udziału w postępowaniu dotyczą:

a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
d) zdolności technicznej lub zawodowej - niniejszy warunek Zamawiający uzna za spełniony
jeżeli wykonawca wykonał w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie:
• usługi związane z projektowaniem budynków wielofunkcyjnych na kwotę nie mniejszą niż
200.000,00 zł

Po zmianie: 
1. Warunki udziału w postępowaniu dotyczą:

a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
d) zdolności technicznej lub zawodowej - niniejszy warunek Zamawiający uzna za spełniony
jeżeli wykonawca wykonał w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie:
• usługi związane z projektowaniem budynków wielofunkcyjnych na kwotę nie mniejszą niż
200.000,00 zł

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
◦ na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdziale VII
ust. 1 lit. d SWZ Zamawiający wymaga przedłożenia na zasadach określonych poniżej (w
zakresie warunków udziału w postępowaniu określonych w rozdziale VII ust. 1 lit. a i b i c SWZ
Zamawiający nie żąda przedłożenia dokumentów):
wykazu usług związanych z projektowaniem budynku wielofunkcyjnego wykonanych nie
wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
zakresie usług wskazanych w rozdziale VII ust. 1 lit. d) SWZ wraz z podaniem ich rodzaju,
wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie,
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie
dokumenty.
Jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług projektowych
wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami, wyżej wskazany wykaz dotyczy usług, w
których wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył.

Po zmianie: 
◦ na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu, o którym mowa w rozdziale VII

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00192503/01 z dnia 2021-09-27

2021-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ust. 1 lit. d SWZ Zamawiający wymaga przedłożenia na zasadach określonych poniżej (w
zakresie warunków udziału w postępowaniu określonych w rozdziale VII ust. 1 lit. a i b i c SWZ
Zamawiający nie żąda przedłożenia dokumentów):
wykazu usług związanych z projektowaniem budynku wielofunkcyjnego wykonanych nie
wcześniej niż w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
zakresie usług wskazanych w rozdziale VII ust. 1 lit. d) SWZ wraz z podaniem ich rodzaju,
wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie,
przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie
dokumenty.
Jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług projektowych
wykonywanych wspólnie z innymi wykonawcami, wyżej wskazany wykaz dotyczy usług, w
których wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-09-29 09:00

Po zmianie: 
2021-10-01 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-09-29 10:00

Po zmianie: 
2021-10-01 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-10-28

Po zmianie: 
2021-10-30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00192503/01 z dnia 2021-09-27

2021-09-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie projektu domu opieki dla osób starszych –  „Centrum aktywizacji międzypokoleniowej” w miejscowości Wielopole
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wójt Gminy Chełmiec
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892127
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Papieska 2
	1.4.2.) Miejscowość: Chełmiec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-395
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 18 548 02 19
	1.4.8.) Numer faksu: 18 548 02 43
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@chelmiec.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.chelmiec.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00192503/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-09-27 08:24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00181618/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



